
 
 

 

 

Tarnów, 31 stycznia 2023 r. 

KRM.0003.657.2023 

 

 

Prezydent Miasta Tarnowa 

 

Uprzejmie informuję, że na LXXXI sesji Rady Miejskiej 26 stycznia 2023 r. w punkcie „Zapytania  

i interpelacje radnych oraz oświadczenia i wolne wnioski” radny Józef Gancarz zgłosił następujące 

wnioski i zapytania:   

1. W imieniu mieszkańców z ul. Krzyskiej i ul. Wiśniowej zwrócił się z prośbą do Prezydenta Tadeusza 

Kwiatkowskiego o wykonanie przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu tych ulic. W miejscu tym 

znajdują się sklepy po obu stronach drogi a przechodzenie przez ulicę dla osób starszych (w związku 

ze sporym ruchem) stanowi dla nich duże niebezpieczeństwo. 

2. Rady chce wiedzieć jaka umowa została podpisana pomiędzy ZDiK, który dostaje pieniądze z 

budżetu miasta Tarnowa a MPK, który jest przewoźnikiem miejskim na realizację przewozów 

transportem autobusowym? Czy ilość pieniędzy jaka została zapisana w umowie ZDIK z MPK 

wystarcza na realizację tych przewozów, w takim stanie jaki jest dzisiaj? (tak żeby nie było zwolnień 

pracowników i nie było wyłączeń i ograniczania tras linii) Czy są jakieś sygnały zarządu spółki albo 

z rady nadzorczej spółki, że będą problemy finansowe w spółce w związku z wzrostami cen: gazu, 

prądu, benzyny?     

3.  Skoro budżet został uchwalony miesiąc temu i on się spinał, radny chce wiedzieć na jakiej 

podstawie są przesuwane środki z modernizacji drogi krajowej 73 na utrzymanie systemów 

rowerów miejskich 45 tys.? W tym momencie jest sezon martwy, nic się nie dzieje w tych rowerach. 

Jeżeli w listopadzie było zamknięcie, pewnie kwietniu otwarcie to skąd nagle dodatkowe koszty się 

pojawiają?  

4.  W związku z tym, że 4 pracownikom Straży Miejskiej zostały wręczone wypowiedzenia, radny 

zwrócił się z prośbą do Prezydenta by patrzył na sprawy zatrudnieniowe w Urzędzie Miasta i w 

jednostkach, tak aby nie „wychodzić przed szereg”. Aby wstrzymać się z wypowiedzeniami, skoro 

mają to być naturalne odejścia: na emeryturę, rentę, czy ktoś sobie znajdzie inna pracę. Wyraził 

nadzieję, że wypowiedzenia w Straży Miejskiej zostaną cofnięte.   
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